



**TUL:n  
Veteraanipäivät**

**4.-5.6.2018 Yyteri, Pori**

TUL:n Veteraanipäivät vietetään 4.-5.6.2018 Yyterin kauniissa maisemissa, pääpaikkana Yyterin Kylpylähotelli.

Kylpylä Merenneidossa on suomalainen ja turkkilainen sauna, ulko-, kunto-, pore- ja hemmotteluallas sekä paljon muuta mukavaa. Vesijuoksuvöitä on kylpylän kuntoaltaalla, vapaasti asiakkaiden käytössä.

Majoitushintaan sisältyy kylpylän ja kuntosalin vapaa käyttö.

### **Maanantai 4.6.**

Avajaisia vietetään Kylpylähotellilla klo 11.00. Tilaisuuden avaa veteraanijaoston puheenjohtaja Eeva Kurki, kaupungin tervehdyksen esittää kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen.

Avajaisten jälkeen pääsemme nauttimaan maistuvaa kotiruokalounasta.

Päivän ohjelmassa on mm. terveysluento ja Päivi Luontolan vetämä kävelylenkki Yyterin luontopoluilla ja dyyneillä.

Kiertoajelulla tutustutaan oppaan johdolla Reposaareen (kiertoajelulle ennakoilmoittautumiset).

Runsaan päivällisen jälkeen ravintolasalissa alkaa pääjuhla ja iltamat. Tilaisuuden juontaa Esa J. Wahlman. Loppuillasta orkesteri soittaa tanssimusiikkia.

### **Tiistai 5.6.**

Hyvin levätyn yön jälkeen on maittava aamiainen. Myös kylpylä ja kuntosali on vapaasti käytössä.

Aamupäivällä liikumme yhdessä joko ulkona tai sisällä, jokainen oman mieltymyksensä mukaan.

Ennen kotiinlähtöä on vielä tarjolla kotiruokalounas.

### **Petankki**

Petankki pelataan molempina päivinä Pihlavan urheilukentän hiekkakentällä.

Pelaajille on tarjolla keittolounas kentän laidalla, paikalla myös kioski.

Halukkaille järjestämme kuljetuksia piirin autolla katsomaan pelejä.

Tarkempi ohjelma sekä ilmoittautumislomakkeet julkaistaan alkuvuodesta 2018.

## **Esiintymiset**

TUL:n Veteraanipäiville toivotaan aiempien vuosien tapaan esityksiä osallistujilta. Näistä esiintymisistä pyydetään etukäteistiedot ilmoittautumisen yhteydessä. Järjestäjät valitsevat 2-3 esitystä pääjuhlaan (tanssilattian koko noin 4m x 6m).

Ilmoita yhteystietosi TUL:n Satakunnan piirin toimistoon, voimme lähettää viimeisimmät tiedot tapahtumasta heti tuoreeltaan.

TUL:n Satakunnan piiri ry  
Antinkatu 9 B 24  
28100 PORI  
puh. 02-630 6901  
pirjo.rantaneva@tulsatakunta.com

Voit käydä tutustumassa Yyterin Kylpylähotelliin osoitteessa [www.yyterinkylpylahotelli.fi](http://www.yyterinkylpylahotelli.fi) ja Yyteriin osoitteessa [www.yyteri.fi](http://www.yyteri.fi)

*Tervetuloa Yyteriin !*